

EP.26..2024

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2024r.

**ODPOWIEDZI
na zapytania do SWZ**

Dotyczy: postępowania na „**Dostawa artykułów fizelinowych na potrzeby Szpitala Wolskiego**”, nr sprawy: EP/31/2024.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „**Dostawę artykułów fizelinowych na potrzeby Szpitala Wolskiego**” – **sprawa nr EP/31/2024**, prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.) wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na zadane pytania.

PYTANIE NR 1

POZ. 8

Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny z bluzą zawierającą 3 kieszenie?

Odpowiedz: TAK, Zamawiający dopuszcza.

POZ 22

Czy nie zaszła oczywista omyłka i Zamawiający w kolumnie 4 (właściwości techniczno-użytkowe, rozmiar) miał na myśli rozmiar taki, jak w kolumnie 2 (opis przedmiotu zamówienia) tj. 225cm x 101cm (tolerancja +/-2cm)

Odpowiedz: TAK, Zamawiający dopuszcza.

POZ. 24

Czy Zamawiający dopuści rozmiar worka 66cm x 84cm ?

Odpowiedz: TAK, Zamawiający dopuszcza.

POZ. 25

Czy Zamawiający ma na myśli jednostkę miary sztukę, czy opakowanie?

Odpowiedz: Zamawiający ma na myśli opakowanie 50szt.

POZ. 25

Jeśli opakowanie, to czy Zamawiający dopuści opakowanie a'100 szt. z przeliczeniem ilości na 200 op. a'100 szt.

Odpowiedz: TAK, Zamawiający dopuszcza.

POZ. 25

Jeśli sztuki, to czy Zamawiający dopuści opakowanie a'100 szt. z przeliczeniem ilości na 4 op. a'100 szt.

Odpowiedz: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Poz. 38

Czy Zamawiający ma na myśli jednostkę miary opakowanie a'144 szt.?

Odpowiedz: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Poz. 39

Czy Zamawiający dopuści szerokość 25-26cm?

Odpowiedz: TAK, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 2

Zadanie nr 1

Czy zamawiający wydzieli poz 1-5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Wydzielenie umożliwi stworzenie zadań, gdzie każdy z nich będzie spójny pod względem kategorii i rodzaju oferowanych materiałów, co a tym idzie umożliwi to złożenie atrakcyjnej oferty cenowej. W obecnym kształcie zadanie 1 zawiera bardzo zróżnicowany asortyment, który może być dostępny tylko u wykonawcy o statusie dużego przedsiębiorcy i utrudnia to uczciwą konkurencję małym i średnim przedsiębiorcom natomiast wydzielenie kilku zadań umożliwi zachowanie większej konkurencyjności postępowania

Odpowiedz: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Czy zamawiający wydzieli poz 10,13,16-19 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Wydzielenie umożliwi stworzenie zadań, gdzie każdy z nich będzie spójny pod względem kategorii i rodzaju oferowanych materiałów, co a tym idzie umożliwi to złożenie atrakcyjnej oferty cenowej. W obecnym kształcie zadanie 1 zawiera bardzo zróżnicowany asortyment, który może być dostępny tylko u wykonawcy o statusie dużego przedsiębiorcy i utrudnia to uczciwą konkurencję małym i średnim przedsiębiorcom natomiast wydzielenie kilku zadań umożliwi zachowanie większej konkurencyjności postępowania

Odpowiedz: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Czy zamawiający wydzieli poz 23,26,27,28 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Wydzielenie umożliwi stworzenie zadań, gdzie każdy z nich będzie spójny pod względem kategorii i rodzaju oferowanych materiałów, co a tym idzie umożliwi to złożenie atrakcyjnej oferty cenowej. W obecnym kształcie zadanie 1 zawiera bardzo zróżnicowany asortyment, który może być dostępny tylko u wykonawcy o statusie dużego przedsiębiorcy i utrudnia to uczciwą konkurencję małym i średnim przedsiębiorcom natomiast wydzielenie kilku zadań umożliwi zachowanie większej konkurencyjności postępowania

Odpowiedz: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Zadanie 1

Poz 1 Czy zamawiający dopuści prześcieradło/serwetę z włókniny gram 25g/m2, składane pojedynczo w opak. 10 szt, rozmiar 210x160 cm?

Odpowiedz: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 1 poz. 2 czy zamawiający w poz. 2 dopuści maski włókninowe 3 warstwowe na gumkę zarejestrowane jako wyrób medyczny, posiadające wszelkie wymagane dla wyrobu dokumenty dopuszczające?

Odpowiedz: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 1 poz. 3,4 czy zamawiający dopuści czepek w kolorze niebieskim?

Odpowiedz: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 1 poz. 5 czy zamawiający dopuści ochraniacze na obuwie w kolorze niebieskim?

Odpowiedz: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 1 poz. 13 czy zamawiający dopuści fartuch z rękawem zakończonym gumką?

Odpowiedz: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisu SWZ

Zadanie 1 poz. 13 czy zamawiający dopuści fartuch w kolorze niebieskim?

Odpowiedz: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 1 poz. 13 czy zamawiający dopuści fartuch o gram 20 g/m²?

Odpowiedz: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisu SWZ

Zadanie 1 poz 16 czy zamawiający dopuści komplet pościeli z zakładką zapobiegającą wysuwaniu się poduszki i koca , bez rzepów?

Odpowiedz: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisu SWZ

Zadanie 1 poz 16 czy zamawiający dopuści komplet pościeli z prześcieradłem o wymiarach 210x150 cm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisu SWZ

Zadanie 1 poz 17,18- czy zamawiający dopuści podkłady w rolce o dł. 40 lub 50 m z przeliczeniem?

Odpowiedz: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisu SWZ

Zadanie 1 poz 19 - czy zamawiający dopuści podkłady w rolce o dł. 45,9 m z przeliczeniem?

Odpowiedz: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisu SWZ

Sporządził: Marta Leoniak